
*Nationella SM 2022 Arrangör:Söraby SKF

4.11.2022

Oppropsliste lag 1 Nationella SM 2022 Skytetid Lördag 5/11 09:00
1
2 Christina Sideri Anderstorps Skytteförening Jonior Stå
3 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skytteförening Jonior Stå
4 Artem Emilsson Göteborgs SkyttesportföreningJonior Stå
5 Jennie Sjölund Gefle Frivilliga Skarpskyttef Jonior Stå
6 Melinda Lövskog I 16/LV 6 Skytteförening Jonior Stå
7 Mikael Rutgersson Göteborgs SkyttesportföreningJonior Stå
8 Wilma Svensson Ingelstad Skytteklubb Jonior Stå
9 Oskar Löfvander Kävlinge Sportskytteklubb Jonior Stå

10 Emil Öien Göteborgs SkyttesportföreningJonior Stå
11 Axel Lövander Kävlinge Sportskytteklubb Jonior Stå
12 Ellen Mörberg Nässjö Skyttegille Jonior Stå
13 Willy Bergdahl I 16/LV 6 Skytteförening Jonior Stå
14 Markus Knuts Gefle Frivilliga Skarpskyttef Jonior Stå
15 Josefin Andersson Nässjö Skyttegille Jonior Stå
16 Amanda Berglund Söraby Skytteförening Jonior Stå
17 Jelly Karlsson Stenkumla Skyttegille Jonior Stå
18 Karl Pantzar Göteborgs SkyttesportföreningJonior Stå
19 Sonja Fransson Tyresö Skytteförening Jonior Stå
20 Julia Johansson I 16/LV 6 Skytteförening Jonior Stå
21 Jesper Johansson Kävlinge Sportskytteklubb Jonior Stå
22 Iza Lundgren Berga Skytteförening Jonior Stå
23 Johanna Andersson Dalstorps Skytteförening Jonior Stå
24 Agnes Petersson Gullabo Skytteförening Jonior Stå
25 Thea Lundgren Berga Skytteförening Jonior Stå
26 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skyttegille Jonior Stå
27 Matilda Berglund Söraby Skytteförening Jonior Stå
28
29 Fanny Sörensson Söraby Skytteförening Jonior Stå
30
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*Nationella SM 2022 Arrangör:Söraby SKF

4.11.2022

Oppropsliste lag 2 Nationella SM 2022 Skytetid Lördag 5/11 10:15
1
2 Hilda Trofast Botkyrka Skytteförening Jonior Stå
3 Lucas Rosencrantz I 16/LV 6 Skytteförening Jonior Stå
4 Emma Johansson Motala Skyttegille Jonior Stå
5 Patience Ehieiator Botkyrka Skytteförening Jonior Stå
6 Arvid Ljungberg I 16/LV 6 Skytteförening Jonior Stå
7 Niklas Sidmar Motala Skyttegille Jonior Stå
8 Jesper Fager Nyköpings Skyttegille Jonior Stå
9 Karolina Granholm Botkyrka Skytteförening Jonior Stå

10 Fanny Hellberg I 16/LV 6 Skytteförening Jonior Stå
11 Leia Lindberg Rasbo-Vaksala Skytteförening Jonior Stå
12 Erik Allansson Skillingaryds Skyttegille Jonior Stå
13 Sofia Rosberg Botkyrka Skytteförening Jonior Stå
14 Jonathan Bengtssin I 16/LV 6 Skytteförening Jonior Stå
15 Josefiine Ahlm Söraby Skytteförening Jonior Stå
16 Hanna Hasselqvist Tibro-Ransberg SkytteföreningJonior Stå
17 Frida Gustavsson Tolg Skytteförening Jonior Stå
18 Emil Kling Ullareds Sportskytteklubb Jonior Stå
19 Angelica Christensen Vellinge Skytteklubb Jonior Stå
20 George Ek Värnamo Skytteförening Jonior Stå
21 Alva Malmqvist Vellinge Skytteklubb Jonior Stå
22 Louise Rosell Algutsrums Skytteförening Senior Stå
23 Anna Bensson I 16/LV 6 Skytteförening Senior Stå
24 Emelie Jarlenfors Ka 2 Skytteförening Senior Stå
25 Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening Senior Stå
26 Mathias Sjöström Linköpings Skytteförening Senior Stå
27 Athena Gudmundsson I 16/LV 6 Skytteförening Senior Stå
28 Anders Henricsson Linköpings Skytteförening Senior Stå
29 Jonathan Bengtsson I 16/LV 6 Skytteförening Senior Stå
30
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*Nationella SM 2022 Arrangör:Söraby SKF

4.11.2022

Oppropsliste lag 3 Nationella SM 2022 Skytetid Lördag 5/11 11:30
1
2 Isabelle Edman Jönköpings Skyttegille Senior Stå
3 Ludwig Wässman Björksta UngdomsskytteföreninSenior Stå
4 Jacob Kuylser Bromma-Solna Skytteförening Senior Stå
5 Magnus Jansen Helsingborgs Skyttesällskap Senior Stå
6 Jennie Sjölund Gefle Frivilliga Skarpskyttef Senior Stå
7 Artem Emilsson Göteborgs SkyttesportföreningSenior Stå
8 Willie Bergdahl I 16/LV 6 Skytteförening Senior Stå
9 Markus Knuts Gefle Frivilliga Skarpskyttef Senior Stå

10 Emil Öien Göteborgs SkyttesportföreningSenior Stå
11 Julia Johansson I 16/LV 6 Skytteförening Senior Stå
12 Wilma Svensson Ingelstad Skytteklubb Senior Stå
13 Mikael Rutgersson Göteborgs SkyttesportföreningSenior Stå
14 Melinda Lövskog I 16/LV 6 Skytteförening Senior Stå
15 Oskar Löfvander Kävlinge Sportskytteklubb Senior Stå
16 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skyttegille Senior Stå
17 Ellen Mörberg Nässjö Skyttegille Senior Stå
18 Jelly Karlsson Stenkumla Skyttegille Senior Stå
19 Amanda Berglund Söraby Skytteförening Senior Stå
20 Ninosca Olivares Botkyrka Skytteförening Senior Stå
21 Axel Löfvander Kävlinge Sportskytteklubb Senior Stå
22 Josefin Andersson Nässjö Skyttegille Senior Stå
23 Matilda Berglund Söraby Skytteförening Senior Stå
24 Sonja Fransson Tyresö Skytteförening Senior Stå
25 Jesper Johansson Kävlinge Sportskytteklubb Senior Stå
26 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skytteförening Senior Stå
27 Lovisa Bjare Botkyrka Skytteförening Senior Stå
28 Karl Pantzar Göteborgs SkyttesportföreningSenior Stå
29 Fanny Sörensson Söraby Skytteförening Senior Stå
30
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*Nationella SM 2022 Arrangör:Söraby SKF

4.11.2022

Oppropsliste lag 4 Nationella SM 2022 Skytetid Lördag 5/11 12:45
1
2 Maja Andersson Skurups Skytteförening Jonior Stå
3 Oscar Johansson Jönköpings Skyttegille Senior Stå
4 Lolo Ramsing Göteborgs SkyttesportföreningSenior Stå
5 Björn Johansson Kvistbro Skytteförening Senior Stå
6 Katarina Sandelin Ludvika Skytteförening Senior Stå
7 Jessica Sidmar Motala Skyttegille Senior Stå
8 Alexander Larsson Ludvika Skytteförening Senior Stå
9 Emil Andersson Nässjö Skyttegille Senior Stå

10 Camilla Grydèn Rasbo-Vaksala Skytteförening Senior Stå
11 Emma Åkesson Motala Skyttegille Senior Stå
12 Anders Bucher Skabersjö Skytteförening Senior Stå
13 Oskar Kling Tvååkers Skyttegille Senior Stå
14 Andrè Friman Vellinge Skytteklubb Senior Stå
15 Josefine Lindfors Virsbo UngdomsskytteföreningSenior Stå
16 Martin Smedenborn Åker-Länna Skyttegille Senior Stå
17 Daniel Malmqvist Vellinge Skytteklubb Senior Stå
18 Niklas Andersson Älmhults Jaktskytteklubb Senior Stå
19 Magnus Leufvenius Skurups Skytteförening Veteran stå
20 AnnChristin Johansson Anderstorps Skytteförening Veteran stå
21 Ragnar Wässman Björksta UngdomsskytteföreninVeteran stå
22 Jörgen Kristensen Anderstorps Skytteförening Veteran stå
23 Håkan Persson Björksta UngdomsskytteföreninVeteran stå
24 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap Veteran stå
25 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening Veteran stå
26 Annika Arvidsson Skillingaryds Skyttegille Veteran stå
27 Martin Sahlbring Uddevalla Skyttegille Veteran stå
28 Christer Grund Veddige UngdomsskytteföreningVeteran stå
29 Ingemar Hall Vellinge Skytteklubb Veteran stå
30
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*Nationella SM 2022 Arrangör:Söraby SKF

4.11.2022

Oppropsliste lag 5 Nationella SM 2022 Skytetid Söndag 6/11 09:00
1
2 Filippa Schultzberg Alsterbro UngdomsskytteföreniJunior sitt
3 Lovisa Karlsson Aspa-Gusselby SkytteföreningJunior sitt
4 Idun Sundell Bogsta Skyttegille Junior sitt
5 Hampus Ek Dalstorps Skytteförening Junior sitt
6 Max Tuvzezon Gefle Frivilliga Skarpskyttef Junior sitt
7 William Schöllin Gyttorps Sportskytteklubb Junior sitt
8 Anna-Sofia Önnered Alsterbro UngdomsskytteföreniJunior sitt
9 Felicia Skoglund Ludvika Skytteförening Junior sitt

10 Elsa Fristedt Gyttorps Sportskytteklubb Junior sitt
11 Johanna Andersson Dalstorps Skytteförening Junior sitt
12 Alexander Larsson Ludvika Skytteförening Junior sitt
13 Alexander Devell Nyköpings Skyttegille Junior sitt
14 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala Skytteförening Junior sitt
15 Hugo Ahlm Söraby Skytteförening Junior sitt
16 Frida Gustavsson Tolg Skytteförening Junior sitt
17 Kevin Alvarsson Tvååkers Skyttegille Junior sitt
18 Josefine Ahlm Söraby Skytteförening Junior sitt
19 Axel Rantakokko Rasbo-Vaksala Skytteförening Junior sitt
20 Melvin Johansson Söraby Skytteförening Junior sitt
21 Emma Palmkvist-Ritscher Rasbo-Vaksala Skytteförening Junior sitt
22 Angelica Christensen Vellinge Skytteklubb Junior sitt
23 Vanja Magnusson Växjö Skyttegille Junior sitt
24 Alva Malmqvist Vellinge Skytteklubb Junior sitt
25 Vilde Magnusson Växjö Skyttegille Junior sitt
26 Henry Camnerin Åkarps Sportskyttar Junior sitt
27 Julia Håkansson Växjö Skyttegille Junior sitt
28
29
30
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*Nationella SM 2022 Arrangör:Söraby SKF

4.11.2022

Oppropsliste lag 6 Nationella SM 2022 Skytetid Söndag 6/11 10:15
1
2 Hampus Johansson Algutsrums Skytteförening Senior Sitt
3 Helena Rosengren Björksta UngdomsskytteföreninSenior Sitt
4 Sandra Persson Bromölla Skytteförening Senior Sitt
5 Kjell Andersson Dalstorps Skytteförening Senior Sitt
6 Magnus Andersson Eda Skyttegille Senior Sitt
7 Mikael Andersson Gamleby Skyttegille Senior Sitt
8 Björn Johansson Kvistbro Skytteförening Senior Sitt
9 Karoline Larsson Vellinge Skytteklubb Senior Sitt

10 Susanna Eliasson Kalmar/Läckeby Skytteklubb Senior Sitt
11 Helén Johansson Algutsrums Skytteförening Senior Sitt
12 Malin Björklund Björksta UngdomsskytteföreninSenior Sitt
13 Katarina Sandelin Ludvika Skytteförening Senior Sitt
14 Torbjörn Ahlm Söraby Skytteförening Senior Sitt
15 André Friman Vellinge Skytteklubb Senior Sitt
16 Nathalie Hyytiäinen Virsbo UngdomsskytteföreningSenior Sitt
17 Daniel Malmqvist Vellinge Skytteklubb Senior Sitt
18 Satu Lamminniemi Virsbo UngdomsskytteföreningSenior Sitt
19 Malin Nerg Värnamo Skytteförening Senior Sitt
20 Per Samuelsson Växjö Skyttegille Senior Sitt
21 Tony Björnsson Värnamo Skytteförening Senior Sitt
22 Tommy Håkansson Växjö Skyttegille Senior Sitt
23 Melker Camnerin Åkarps Sportskyttar Senior Sitt
24 Björn Bjarnsson Värnamo Skytteförening Senior Sitt
25 Martin Smedenborn Åker-Länna Skyttegille Senior Sitt
26 Henrietta Johansson Växjö Skyttegille Senior Sitt
27 Niklas Andersson Älmhults Skytteförening Senior Sitt
28
29
30
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*Nationella SM 2022 Arrangör:Söraby SKF

4.11.2022

Oppropsliste lag 7 Nationella SM 2022 Skytetid Söndag 6/11 11:30
1
2 Peter Fransson Algutsrums Skytteförening Veteran sitt
3 Håkan Persson Björksta UngdomsskytteföreninVeteran sitt
4 Björn Blomquist Gamleby Skyttegille Veteran sitt
5 Richard Lindberg Gefle Frivilliga Skarpskyttef Veteran sitt
6 Tobias Björklund Björksta UngdomsskytteföreninVeteran sitt
7 Kåre Stalebrant Gunnebo Skytteförening Veteran sitt
8 Ingemar Månsson Helsingborgs Skyttesällskap Veteran sitt
9 Jorun Knutsson Kvistbro Skytteförening Veteran sitt

10 Stefan Bengtsson Ludvika Skytteförening Veteran sitt
11 Michael Allansson Skillingaryds Skyttegille Veteran sitt
12 Jan Halling Stockholm Amatörförening Veteran sitt
13 Bård Stafne Tvååkers Skyttegille Veteran sitt
14 Ingemar Hall Vellinge Skytteklubb Veteran sitt
15 Lennart Pree Stockholm Amatörförening Veteran sitt
16 Lena Pålsson Vellinge Skytteklubb Veteran sitt
17 Anneli Welander Virsbo Skytteförening Veteran sitt
18 Sören Henrysson Värnamo Skytteförening Veteran sitt
19 Ann Pettersson Ystads Skyttegille Veteran sitt
20 Leif Danielsson Värnamo Skytteförening Veteran sitt
21 Björn Lindquist Ystads Skyttegille Veteran sitt
22 Gunnar Jakobsson Värnamo Skytteförening Veteran sitt
23 Greger Ellberg Åkarps Sportskyttar Veteran sitt
24 Annika Grenander Ystads Skyttegille Veteran sitt
25 Per Carlsson Värnamo Skytteförening Veteran sitt
26 Gunnar Thunell Örebro Skytteförening Veteran sitt
27 Peter Grenander Ystads Skyttegille Veteran sitt
28
29
30
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